
   

 

Avviso di appalto aggiudicato 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud Via Milano 79 - 15121 

ALESSANDRIA - Tel. 0131/31.93.35, sito: www.atcpiemontesud.it pec: atc00@atcalessandria.legalmail.it.  

Oggetto: Lavori di riqualificazione energetica relativi alla sostituzione dei generatori di calore in fabbricati 

e.r.p.s. siti in Asti via Madre Teresa di Calcutta 7-9 / 8-10 / 11 / 12-14 e Villafranca d’Asti (AT) strada Delle 

Verne 23 e 25 e via Ortona 5. CUP E18J23000310006 

Lotto 1 – CIG A002433032 importo € 294.217,70 

Lotto 2 – CIG A002449259 importo € 125.344,68 

Finanziamento: Accordo di Programma 19 aprile 2001. L.R. 29 maggio 2020, n. 13, art. 19 - D.G.R. 6-6980 

del 05/06/2023 – DD 1/A2201A del 03/07/2023. 

Procedura e criterio di aggiudicazione: contratto da stipulare a misura, con il criterio del massimo ribasso 

percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza 

e dei costi della manodopera ai sensi dell’art. 50 comma 4 del D.Lgs. 36/2023 

Soggetti invitati:  

1) Musso Impianti di Asti - mussoimpiantisrl@pcert.postecert.it; 

2) Borin di Borin Claudio e Fabio S.n.c. di Asti - info@pec.borinsnc.it; 

3) Bertello Giusto di Cherasco (Cn) - giusto.bertello@poste-certificate.it; 

4) Mistretta S.r.l. di Castellero (At) - edilmistretta.at00@infopec.cassaedile.it; 

5) Pellegrino Termoidraulica S.a.s. di Centallo (CN) - pellegrinotermoidraulica@legalmail.it. 

Soggetti partecipanti: 

Bertello Giusto, Borin di Borin Claudio e Fabio S.n.c., Pellegrino Termoidraulica S.a.s., Mistretta S.r.l. 

Aggiudicazione:  

Lotto 1 – CIG A002433032 - Asti, via Madre Teresa di Calcutta 7_9 / 8_10 /11 / 12_14 - MISTRETTA S.R.L. di 

Castellero (AT) con il ribasso del 30,00% corrispondente ad un importo di aggiudicazione di € 233.812,10 

oltre IVA. 

Lotto 2 - CIG A002449259 - Villafranca d’Asti (AT) strada Delle Verne 23 e 25 e via Ortona 5 - BERTELLO 

GIUSTO di Cherasco (CN) con il ribasso del 20,11% corrispondente ad un importo di aggiudicazione di € 

107.234,90 oltre IVA. 

Aggiudicazione definitiva: determinazione dirigenziale n° 1224 del 04/10/2023. 

 

                     IL DIRIGENTE 

                (Dr. Gianluca Ghiglione)* 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni 


